
 
 

  1(2) 
    

 
Landstinget Blekinge 2017-12-04 Ärendenummer: 2017/01580 

Dokumentnummer: 2017/01580-1 
Psykiatri och Habiliteringsförvaltningen   
Bodil Sundlöf   
 
 
 
 
Till Nämnden för Psykiatri och habilitering 
 
 
 

 

Intern kontrollplan för 2018  
 

 

Bakgrund  
 
I Kommunallagens 6 kap 7 § fastställs att nämnderna var och en inom sitt område ska se till att 
verksamheten bedrivs i enlighet med de mål och riktlinjer som fullmäktige har bestämt samt de 
föreskrifter som gäller för verksamheten. De ska också se till att den interna kontrollen är tillräcklig samt 
att verksamheten bedrivs på ett i övrigt tillfredsställande sätt. Landstingsstyrelsen har det övergripande 
ansvaret för att se till att det finns en god intern kontroll.  
 
Det interna kontrollarbetet i Landstinget Blekinge grundas på det reglemente för intern kontroll som 
landstingsfullmäktige har fastställt samt upprättade tillämpningsanvisningar.  
 
Enligt Landstinget Blekinges reglemente för intern kontroll och dess tillämpningsanvisningar ska 
landstingsstyrelsen årligen anta en intern kontrollplan.  
 

Intern kontrollplan 2018  
 
Den interna kontrollplanen för 2018 har arbetats om. Den landstingsövergripande interna kontrollplanen 
utgår från de övergripande målen och inriktningsmålen som finns i landstingsplanen 2017-2019 och ska 
kontrollera att det finns aktiviteter på förvaltningarna utifrån målen.  
De fyra övergripande målen i Landstinget Blekinge är:  

 
1 God hälso- och sjukvård med insatser för en bättre folkhälsa  

2 Aktivt klimat- och miljöarbete för hållbara livsmiljöer  

3 Engagerade medarbetare och goda utvecklingsmöjligheter  

4 Hållbar kostnadsutveckling för en långsiktigt stabil ekonomi  
 
Utefter Landstingets internkontrollplan har Psykiatri och habilteringsförvaltningen tagit fram en 
internkontrollplan med uppföljningsmoment som leder till ökad kontroll inom målområdena. 
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Förslag till beslut  
 
Nämnden för Psykiatri och habilitering föreslås besluta;  
 
Att  godkänna plan för intern kontroll för 2018. 
 
 
 

   

 

  

 
 

  

Bodil Sundlöf   

Förvaltningschef  
Psykiatri och habiliteringsförvaltningen 
 

  

 


